INDICAÇÃO Nº 1865/2013
Solicita limpeza nas margens do Ribeirão localizada na Estrada do Caetê ao lado do pesqueiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando limpeza nas margens do Ribeirão localizada na Estrada do Caetê ao lado do pesqueiro.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para garantir a segurança das pessoas, pois nos dias de chuvas ocorre o alagamento do referido trecho.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de outubro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2013 - 14:33:11 08560/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário